
Via Ofanto,21
Tel. 080/310.25.26 -Telefax 080/314.20.66  

C.M. : BAEE04500B – C.F. 82014430720
E-mail : baee04500b@istruzione.it
Sito web : www.circologaribaldi.it

Ministero 
della

Pubblica 
Istruzione

Unione Europea
Fondo Sociale Europeo

Fondo Europeo Sviluppo 
Regionale

Prot. n.   3460/1 – A19                                                                                 Altamura, 30/10/2012
Oggetto: NOMINA  CONSIGLI  DI  INTERSEZIONE  -  Anno Scolastico 2012/2013.
                                                                        
                                                              Ai Sigg.  INSEGNANTI SCUOLA DELL’INFANZIA    
                                                                         -    Plesso “ OFANTO”

- Plesso “ G.B. CASTELLI” 
- Plesso “ M. MONTESSORI”

                                                                                                                         L O R O     S E D I
IL  DIRIGENTE  SCOLASTICO

VISTA l’O.M. n. 215 del 15/07/1991 e successive modifiche e integrazioni;
VISTO il Dec. Leg.vo del 16/04/1994, n. 297;
VISTI   i risultati delle elezioni per il rinnovo dei Consigli in oggetto tenute in data 24/10/2012;
CONSIDERATO che nessun ricorso avverso i risultati stessi è stato presentato alla Commissione 
elettorale di Circolo

D E C R E T A
I Consigli di intersezione delle scuole dell’infanzia statali dipendenti da questo Circolo per l’anno 
scolastico 2012/2013  risultano così composti: 

SCUOLA DELL’INFANZIA “OFANTO”:
Sez. A Inss. Disabato E. - Crapuzzi R-  Giordano Marianna Genitore
Sez. B Inss. Di Gesù  P. –   Cirrottola A.- Rizzi Vittoria       “
Sez. C Inss. Carlucci  P. R. - Gesualdo  M.G.-                     

sost. Signorelli R.
Calabrese Vita       “

Sez. D Inss. Carissimo M. -  Messennio C. – Facendola Angela       “
Sez. E Inss. Baldini Anastasio C. – Carucci M .   Popolizio Eufemia       “

SCUOLA DELL’INFANZIA “ M. MONTESSORI”: 
Sez F Inss. Abrescia A. – Lillo C. Lofrese Rosa Genitore
Sez. G Inss. Lella R. – Cassano M. F. Giordano Maria       “
Sez. H Inss. Selvaggi R. – Morra R. Rizzo Francesca       “
Sez. I Inss. Loglisci A. –  Loglisci P. Laterza Domenica “
Sez. L Inss. Panaro M.  –  Denora M. Pestirchella Beatrice “

SCUOLA DELL’INFANZIA “VIA G.B. CASTELLI”: 
Sez. M Inss. Moramarco F.- Colonna I. Cornacchia Maria Genitore
Sez. N Inss. Cornacchia M. – Tarricone A. Berloco Donata       “
Sez. O Inss. Bruno R. – Digirolamo A. Patella Pamela       “
Sez. P Inss. Ceglie C. – Lorusso G. . Direnzo Maddalena       “
Sez. Q Inss. Calia P. – Loiudice R. Cannito Antonia       “
Sez. R Inss. Creanza P. – Lasalandra R. Squicciarini Rosa       “
Sez. S Inss. Schiavino A. – Disabato L. Falcicchio Teresa       “

                                                                                                            Il Dirigente Scolastico
                                                                                                   (Prof.ssa Maria Bruna DIGESU’)


